
UCHWAŁA NR II/6/18
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie powołania komisji stałej do spraw budżetu, rozwoju gospodarczego i infrastruktury

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.), w związku z § 17 ust.1 pkt. 2 Statutu Miasta Chojnowa uchwalonego Uchwałą Nr 
XII/51/2003 Rady Miejskiej w Chojnowie z dnia 26 czerwca 2003 r.  (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2003 r. Nr 102, 
poz. 1969 z późn. zm.), Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje komisję stałą do spraw budżetu, rozwoju gospodarczego i infrastruktury zwaną dalej 
"Komisją Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury" w następującym składzie:

1. Czapska Krystyna - członek

2. Kopacki Ryszard - członek

3. Kowalczyk Mariusz - członek

4. Kulczyc Piotr - członek

5. Łukaszewski Marek - członek

6. Matuszewski Andrzej - członek

7. Poznar Jerzy - członek

8. Tarkowska-Bielak Paulina - członek.

§ 2. Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury zajmuje się w szczególności sprawami:

- miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta,

- programów gospodarczych,

- planowania inwestycji i przedsięwzięć gospodarczych,

- tworzenia i przystępowania do związków gmin,

- sprawami komunalnymi miasta,

- budżetem miasta,

- podatków i opłat miejscowych,

- kreowania polityki finansowej miasta,

- tworzenia, reorganizacji i likwidacji przedsiębiorstw, zakładów,

- współdziałania z innymi gminami,

- szeroko pojętej promocji miasta,

- przyjmowania zadań administracji rządowej w swoim zakresie.

Id: 815773BB-438D-40E7-9027-4BFA0C0A701F. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: 815773BB-438D-40E7-9027-4BFA0C0A701F. Podpisany Strona 2




